[image: image1.emf]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   Муниципального образования

                                                       «Городское поселение

             «Город Ермолино»
                                                   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2010  года                                                      № 110
О внесении изменений в Устав

На основании решения Городской Думы от 26.04.2010 года № 40 «Об увеличении уставного фонда МУП «ЕТС» в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Директору муниципального унитарного предприятия «Ермолинские тепловые сети» Колеснику Михаилу Григорьевичу внести соответствующие изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Ермолинские тепловые сети» и зарегистрировать их   в установленном порядке.
Глава администрации МО
«Городское поселение «Город  Ермолино»                                   А.А. Исаев

Отп: - 4экз.

2-в дело
МУП ЕТС – 1 экз.

МИФНС  -1 экз.